de recomposição com vigência a partir de 1º de Fevereiro de 2008. 

§ 1º: O período aquisitivo considerado para fins deste reajuste é o compreendido entre 1º 
de Fevereiro de 2007 a 31 de Janeiro de 2008. 

§ 2º: O valor do Padrão de Referencia (PR) do Legislativo Municipal é fixado em R$ 
412,41 (quatrocentos e doze reais vírgula quarenta e um centavos). 

Art. 2º A despesa decorrente será suportada por dotação orçamentária própria para o ano de 
2008. 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a contar 
de 1º de Fevereiro de 2008.